
Výzva k provedení běžné opravy č. 1872140020052

podle ustanovení § 92 odst. 1 písni, a) zákona č. 137/2006 Sb„ o veřejných zakázkách, ve znění
poz ejsich piedpisu, v souladu s cl, III. odst. 2. rámcové smlouvy o dílo č. 155410194 (dále jen

CmlATUífi^ ___/__1______ ♦ r 1 V J

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1,160 01 Praha 6
Zhotovitel: ANZAs.r.o.

Okružní 678, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice

Jehožjménem jedná: plukovník gšt. Ing. Petr Tománek
velitel VÚ 7214 Čáslav
Chotusice 285 76

Jehož jménem jedná: Zuzana PETRJCOVÁ
jednatelka společnosti

Fakturační adresa:

Objednatel: Ministerstvo Obrany
Tychonova 221/1
Praha 6 - Hradčany
160 01 Praha 6
IČ 60162694
DIČ CZ60162694 Právnická osoba

Příjemce: VÚ 7214 Čáslav
285 76 Chotusice

Typ/modifikace
techniky:

T - 815 ČAPL 16

Registrační
značka: 373-60-90

Rok výroby: 1987

rupis zavaay, dokumentace k odstranění závady:

Podvozek:

Nástavba:

sří« r::k-a 2achy“nár•“**

^a,nene pfes ,en,o průduch do nád,ž, F^tojiinep^ZSI'



popraskaných ovládacích mechanismů na výdejním panelu. Opotřebované všechny otvírané dveře na účelové nástavbě a 
ieiich otvírací mechanismy, dveře jsou za dobu svého provozu značně vyrezle, včetne pantu, nutná výměna vcetne 
těsnících materiálů kolem vstupů, do kterých v současné době znatelně zatéká voda. Oprava a přete snem výdejní o 
čerpadla 100 SLVN. Oprava laku nástavby, kabiny a podvozku. Prasklá nádrž na letecke palivo, provést kompletní 

přelaminaci kotle cisterny. Nefunkční průtočné měřidlo.

Dokumentace předaná útvarem k odstranění závady:

Provozní sešit vojenské techniky včetně deníku nástavby.

Požadavek na provedení defektace: V*™ U zhotovitele Nep»*4d«

. *
Požadavek na místo provedení opravy: U útvaru- U zhotovitele

Oprava, výměna součástí v soupravě záložních náhradních dílů: Záložní ND nejsou součástí zakázky 

Požadovaný termín/doba/ provedení díla: Květen - Červen 2018

Doplňující informace (požadavky): Nejsou

Ponis provádění díla: : Provedení opravy T815 ČAPLI6

Místo provedení BO: ANZA s.r.o., Průmyslová zóna 124, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 

Termín (doba) ukončení provedení díla: červenec 2018 

TD zhotovitele číslo *: DP CAPL16 10/1988, TP-ANZA-16-05

Nabídková cena------------------------------------- -----------------------------------------------------------
Poskytovatel:

Druh nákladů:

Náklady na vlastní úkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:

Stručný popis Jednotková cena

Celkem bez DPH:
Subdodavatel (název firmy)
Náklady na vlastni úkony:
Materiálové náklady:
Kooperace: 
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH:

Počet
jednotek

1
1

Cena celkem 
(bez DPH)
973 314,-
734 983,-

1 708 297,-

Byl 1 _____________ ________ ________ ____ —-----------
Poznámka: Rozklad cen jako příloha na samostatném listu Cenová kalkulace č. 1872140020006 

Nabídková cena celkem ...1 708 297,- Kč bez DPH.



Požadavek na SOJ:
Požaduji odborný dozor nad jakost: + konečnou kontrolu Požaduji konečnou kontrolu Nepožaduji"

* nehodící se škrtněte

Vyjádřeni zástupce SOJ k provedení SOJ: výplni ZSOJ

Číslo telefonu: iíL-Q,-

Nabídková cena celkem 2 067 039,- Kč s DPH.

(slovy: korun českých).
Celková nabídková cena bez DPH činí 1 708 297,- Kč, sazba DPH 21 % činí 358 742,- Kč,

Po vyplnění zhotovitel zašle provozovateli elektronicky ve formátu Word



Příloha Č.5 keSoDč. 155410194, strana 2 (celkem 2)

b) převzetí vozidla z opravy - zpracuje zhotovitel

Druh a značka techniky - díla....T-815 ČAPL 16........ RZ........373-60-90

výr. číslo............... číslo motoru ...4561........ číslo podvozku .......0514795,,.

převzetí z opravy od ....ANZA s.r.o. Chlumec nad Cidlinou.........................

(adresa zhotovitele)
dne .......6.6.2018...... k útvaru (zařízení) ........VU 7214 Čáslav

pověřenou osobou přejímajícího..........SD PHM, ....................

(datum, funkce, jméno, příjmení)

na zaklade plné moci udělené Most, jméno, příjmení velitele) dne (datum uděleníplně moci) která

zůstává součástí výtisku Protokolu o odevzdání a převzetí díla z opravy pro zhotovitele.

S technikou - dílem byly převzaty tyto doklady:

1.. provozní sešit s doplňky.... číslo

2 ....... OTP...............................................

3 .................................................

Při převzetí techniky - díla bylo zjištěno:

a) technický stav techniky - díla dle popisu provedených prací:

Po provedené BO dle výzvy č.3736090

b) další servisní údržba týkající se seřízení, dotažení apod.:

číslo

číslo

c) demontované náhradní díly u převzaté techniky byly:

odebrány*

ponechány u opravce*

nehodící se škrtněte

d) c 97,-Kč

e) z

.......
(Jmé

hotovitele: Bez závad

........ ....
(Jmén ího)

(číslo osobního, občanského průkazu, podpis)

V...


